

Invitasjon til seminarhelg 1.-3. november 2024

«Åndskampen i tida og behovet for åndelig dømmekraft i menigheten»

Med Ove Heradstveit og Geir Otto Holmås

Sted: Strand leirsted, Sandefjord.

Hva inviterer vi til?

Ei seminarhelg med fokus på et høyst aktuelt tema: at å være en trofast kristen menighet betyr å befinne seg i en åndskamp - lys står mot mørke, sannhet mot løgn, Guds rike mot det som vil rive det ned. Både bredt i kulturen og i kirka har det skjedd enorme endringer i senere år, som dypest sett bare kan forklares om vi forstår at det ligger åndelige realiteter bak. Mange oppriktige kristne er usikre og forvirret på grunn av undergravingen av det sanne evangeliet som i økende grad skjer *innenfra* i menigheten. Skal vi forbli trofaste mot Kristus og evangeliet i den tida vi lever i, er det helt nødvendig at vi gjenoppliver den disiplinen som kalles *åndelig dømmekraft*. Under seminarhelga vil det bli gitt bibelsk forankret og erfaringsnær undervisning om disse temaene.

Vi inviterer til disse dagene for å utruste og gi ny frimodighet gjennom undervisning, vitnesbyrd og fellesskap. Vi ønsker å nærme oss temaene på en tydelig, men samtidig sunn og respektfull måte. Det vil bli god tid til samtale og erfaringsdeling og mulighet for å knytte nye kontakter. Kom gjerne sammen med noen du kjenner, eller som bibelgruppe, husfellesskap e.l.

Dette er noen av temaene vi vil komme inn på:

- Hva er åndskamp i et bibelsk perspektiv og hvordan arter den seg? Hvordan forholder vi oss som kristne til åndsvirkeligheten og at vi står i en kamp mot mørkets krefter?
- Åndskampen i familien og i populærkulturen – med utgangspunkt i Oves eget vitnesbyrd om utfrielse fra mørkets krefter.
- Okkult påvirkning gjennom populærkulturen som et voksende problem i dag
- Åndskampen i grensesnittet mellom psykologi og åndelighet
- Hva er åndelig dømmekraft, og hvorfor er det så stort behov for det i menigheten i dag?

- Dømmekraft i møte med aktuelle strømninger – med særlig fokus på progressiv kristendom og urovekkende utviklingstrekk i karismatikken og retreatspiritualiteten
- Hva gjør vi når vi opplever at vår forsamling kapres av det falske?

Hvem er vi?



Geir Otto Holmås og **Ove Heradstveit** vil lede og undervise gjennom denne helga. Geir Otto er utdannet teolog, Ove psykolog. Begge har vi doktorgrad innenfor vårt fagfelt. Vi har det til felles at vi i flere år jobbet i academia, men opplevde på et tidspunkt at Gud kalte oss ut herfra for å kunne tale fritt og klart om det vi har erfart og fått lagt på hjertet. Begge er vi opptatt av nødvendigheten av å finne tilbake til en dyp

bibelsk forståelse av mennesket i skjæringsfeltet mellom psykologi og åndelighet, av behovet for åndelig dømmekraft og for sann vekkelse. Geir Otto er i dag frilans forkynner og sjelesørger. Vil du vite mer om Geir Ottos tjeneste, se hjemmesiden <https://vekkelseogvekst.com>. Ove arbeider fulltid som pastor i Misjonssalen i Grimstad. Vil du vite mer om Ove og hans tjeneste, se hjemmesiden <https://www.sakornet.no>.

NB! Til deg som deltok på tilsvarende seminarhelg i fjor: Årets seminar vil inneholde noen av det samme elementene, men også bringe inn nye innfallsvinkler. Vi tenker derfor at en vil kunne ha utbytte av å delta i år igjen.

Praktisk informasjon

Når?

Vi starter fredag 1. november kl 18 med middag, og avslutter med lunsj søndag 3. november kl 14.

Hvor?

Rammen for dagene er Strand leirsted på Østerøya i Sandefjord, <https://www.strand-sandefjord.no>. Strand byr på lyse og innbydende lokaler i naturskjønne omgivelser.

Fra Strands hjemmeside sakser vi: «Strand ligger idyllisk til på Østerøya i Sandefjord med strandlinje mot Mefjorden. Stedet ligger kun 6 km fra sentrum av Sandefjord og 16 km fra Sandefjord Lufthavn Torp, og midt mellom Tønsberg og Larvik. Med offentlige kommunikasjoner som fly, buss, tog og ferge er det kort vei til Sandefjord fra de fleste byer i Sør-Norge. Fra sentrum til Strand er du nødt til å bruke taxi eller privatbil.»

Med eller uten overnatting

Vi ønsker at de som deltar, er med under hele helga. En kan velge mellom enmannsrom, dobbeltrom, tre- eller firemannsrom. For de som overnatter, tilbys helpensjon (frokost, lunsj, middag). For de som deltar uten overnatting, serveres det lunsj og middag. Det vil også bli satt fram snacks og forfriskninger i pausen gjennom hele dagen.

Påmelding og priser:

Påmelding gjøres til Geir Otto Holmås: goholmaas@gmail.com

Ved påmelding oppgir du kontaktopplysninger (navn, adresse og telefonnummer), og gir beskjed om eventuelle allergier og dietter (og andre spesielle behov). Det er også fint om du skriver noen få ord om hvorfor du ønsker å delta på seminaret.

Ved påmelding betales kr 700,- i påmeldingsavgift til konto 6118.06.56153 (merk: «Seminarhelg 1-3.nov» + navn) Faktura for resterende beløp blir sendt ut kort tid etter.

Ved avmelding etter 25. oktober refunderes ikke påmeldingsavgiften.

Rom i gjestehus eller hytte

Moderne rom med eget bad. Oppreidd seng og håndkle inkludert. Totalt 35 rom.

Priser:

Enkeltrom	Dobbeltrom	Trippelrom	Firmannsrom	«Sove hjemme»
Helpensjon Seminarhelg	Helpensjon Seminarhelg	Helpensjon Seminarhelg	Helpensjon Seminarhelg	Middag fredag, lunsj lørdag, middag lørdag, lunsj søndag Seminarhelg
Kr 3.700,-	Kr 2.900,-	Kr 2.600,-	Kr 2.300,-	Kr 1.650,-

NB Ny påmeldingsfrist: 30. oktober

Annet

Spørsmål om seminarhelga kan rettes til goholmaas@gmail.com

Hjertelig velkommen!